
MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
Abogada – Universidad del Rosario 

 

 
Transversal 14 N°69B-54 Torre Alta del Vergel -Apto 201 – Ibagué 

Celular 3006755045 / mvsanchez57@hotmail.com 

Señor 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADO 

E.                                 S.                              D. 

 

 

  

 

  

 

 

 

  

María Victoria Sánchez Guzmán, identificada como aparece al pie de mi respectiva 

firma, actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito 

ANEXAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO CONFORME A LO PREVISTO EN EL 

ARTÍCULO 446 del C.G del P. 

  

RESUMEN:  

OBLIGACIÓN INTERÉS MORATORIO LIQUIDACIÓN 
ANTERIOR 

TOTAL 

725066450093720 $   6.869.456,67 
 

$   15.384.168,67 
 

$   22.253.625,34 
 

4481860002989082 $   2.544.311,94 
 

$    5.321.083,59 
 

$ 7.865.395,53 
 

VALOR TOTAL – LIQUIDACIÓN $30.119.020,86 
 

 

Del Señor Juez, atentamente,  

 

 

 

 

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN  

C.C Nº 38’232.823 

T.P.  Nº 91.757 del C.S. de la judicatura 

 

Ref. PROCESO EJECUTIVO  

        Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

        Demandado:  JAKUELIN VARGAS ROJAS 

 

RAD. Nº 2019-00109 



MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
Abogada – Universidad del Rosario 

 

 
Transversal 14 N°69B-54 Torre Alta del Vergel -Apto 201 – Ibagué 

Celular 3006755045 / mvsanchez57@hotmail.com 

De la obligación: 725066450093720 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

04-oct-2021 31-oct-2021 28 2,14 $                      159.413,33 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $                      172.700,00 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $                      180.420,00 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $                      182.486,67 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $                      170.800,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $                      190.856,67 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $                      190.500,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $                      203.670,00 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $                      204.000,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $                      219.893,33 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $                      229.503,33 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $                      235.000,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $                      254.303,33 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $                      257.800,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $                      285.613,33 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $                      298.013,33 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $                      281.680,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $                      318.680,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $                      313.900,00 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $                      312.790,00 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $                      297.600,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $                      303.386,67 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $                      297.083,33 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $                      280.300,00 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $                      274.143,33 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $                      255.200,00 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $                      258.746,67 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92 $                      240.973,33 

          

    Sub-Total $                   6.869.456,67 

    
Mas el valor de la liquidación 
anterior $                15.384.168,67 

        

    TOTAL $                22.253.625,34 

 

  



MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
Abogada – Universidad del Rosario 

 

 
Transversal 14 N°69B-54 Torre Alta del Vergel -Apto 201 – Ibagué 

Celular 3006755045 / mvsanchez57@hotmail.com 

De la Obligación: 4481860002989082 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.963.043,00)   

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

04-oct-2021 31-oct-2021 28 2,14 $                           59.043,57 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $                           63.964,69 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $                           66.824,03 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $                           67.589,48 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $                           63.260,97 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $                           70.689,56 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $                           70.557,46 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $                           75.435,37 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $                           75.557,60 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $                           81.444,18 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $                           85.003,53 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $                           87.039,39 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $                           94.188,96 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $                           95.484,06 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $                        105.785,57 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $                        110.378,29 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $                        104.328,74 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $                        118.032,82 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $                        116.262,40 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $                        115.851,28 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $                        110.225,20 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $                        112.368,47 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $                        110.033,84 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $                        103.817,62 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $                        101.537,31 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $                           94.521,07 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $                           95.834,69 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92 $                           89.251,79 

          

      Sub-Total $                     2.544.311,94 

      
Mas el valor de la liquidación 
anterior $                     5.321.083,59 

          

      TOTAL $                     7.865.395,53 

   


